

اخبار

تشکیل تیم‌های امدادی در مدارس

رئیس سازمان جوانان جمعیت‌هلال‌احمر گفت:امسال قرار است در هر مدرسه ۲ تیم امدادی تشکیل دهیم تا تحت آموزش قرار بگیرند و بتوانند هنگام بحران‌ها وحوادث نقش موثری در امدادرسانی داشته باشند.محمد گلفشان در نشست خبری با بیان اینکه سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر در حوزه دانش‌آموزی نیز فعال است، گفت: امسال قرار است در دوره ابتدایی مفاهیم بشردوستانه، در متوسطه اول طرح دادرس و در دوره متوسطه دوم کمک‌های اولیه را آموزش دهیم. در هر مدرسه قرار است ۲ تیم امدادی تشکیل دهیم تا به آموزش‌ها آگاهی پیدا کنند. هر جا که ۱۱ نفر زندگی می‌کنند یک نفر باید به کمک‌های اولیه آگاهی داشته باشد که یکی از این‌مکان‌ها قطعا مدارس است.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر ادامه داد: از موضوعاتی که معمولا در مدارس آموزش داده می‌شود تخلیه اضطراری است تا کودکان بدانند چگونه از محیط خطر خارج شوند و چه زمانی پناه بگیرند. وی گفت: در قانون مدیریت بحران آمده که آموزش‌وپرورش و دانشجویان باید آموزش اولیه امدادی و کمک‌های اولیه را فرا بگیرند. آموزش‌وپرورش البته اقداماتی را انجام داده که در حد سرفصل درسی است و در حد واحد نیست اما امیدواریم این نقص امسال برطرف شود. پیشنهاد ما این است که این‌موضوع در تمام مقاطع درسی به‌نوعی تدوین شود. این وظیفه وزارت آموزش‌وپرورش است که این کار را انجام دهند. اگر موضوع یا سرفصلی را هم بخواهند ما در خدمت آنها هستیم.

آغاز پرداخت

پاداش با بیان خدمت‌جانبازان

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از آغاز پرداخت پاداش پایان خدمت جانبازان خبر داد و گفت: ۵ درصد از تمام مسکن‌ها به ایثارگران در طرح جهش ملی مسکن اختصاص پیدا کرد.امیرحسین قاضی‌زادهشمی در نشست خبری گفت: در حال حاضر پاداش پایان خدمت جانبازان شروع به پرداخت شده و بیش از ۱۰۰درصد ردیف‌های رفاه اجتماعی افزایش پیدا کرد. وی افزود: درباره خدمات بهداشتی و درمانی، روزانه بیش از ۵۰ هزار خدمت‌درمانی و ماهانه ۲۵ هزار بستری داریم که ۱۰ هزار نفر از اینها نیاز به جراحی پیدا می‌کنند.

قاضی‌زاده‌شمی بیان کرد: ۲۰۰ هزار پایش سلامتی انجام شده و آموزش تخصصی خودمراقبتی به ۲۵۰ هزار ایثارگر انجام شده است. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به ارائه خدمات توانبخشی در منزل به ۶۰ هزار ایثارگر اظهار کرد: ۷۵۰ تجهیزات کمک‌تنفسی داشتیم که رشد ۴۵ درصدی به همراه داشته است. قاضی‌زاده‌شمی عنوان کرد: در ۲۸ مرکز استن‌مرکز مراکز جامع رفاهی و توانبخشی تکمیل شده و ۵۰ مسکن‌تومان خرج تجهیز آنها شده است و یک میلیون و ۶۰۷ هزار نفر تحت پوشش بیمه تکمیلی هستند. وی در ادامه و درباره پاداش پایان خدمت جانبازان گفت: آیین‌نامه این موضوع نوشته و تصویب داده شد و در حال حاضر پرداخت آن آغاز شده است.

نجات ۱۰۰نفر در آتش‌سوزی برج مسکونی ۱۵ طبقه

سختگویی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از نجات ۱۰۰ نفر در آتش‌سوزی در برج مسکونی ۱۵ طبقه در خیابان اقلیاق‌خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: ساعت ۲:۴۸ امداد یکشنبه یک مورد آتش‌سوزی در برج مسکونی ۱۵ طبقه واقع در خیابان اقلیاق گزارش شد که ۴ تیم آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

وی افزود: در طبقه منفی ۵، یک انباری ۱۲ متری که در آن ضایعات و مواد داشت و به صورت غیراصولی ساخته شده بود، شعله‌ور و موجب شده بود ۲ دستگاه موتور و یک خودروی سندن هم شعله‌ور شوند؛ آتش‌نشانی به طبقات مختلف رفتند و اقدام به خروج ساکنان از ساختمان کردند و آنها را نجات دادند. هیچ مورد مصدومیت و فوتی هم نداشتیم. سختگویی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران یادآور شد: اطفای حریق برج بخوبی عمل نکرده بود و لازم است مردم به این موضوع توجه کنند و سرویس را سر موقع انجام دهند.

شناسایی ۶۴ بیمار جدید کرونا در کشور

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در شبانه‌روز گذشته ۶۴ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۴ بیمار نیز جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز شنبه تا ظهر یکشنبه ۱۵ آبان، ۶۴ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۲۵ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه طی این مدت، ۴ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۵۹۶ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۳۲ هزار و ۹۶۲ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

از سویی ۹۵ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۲۵ هزار و ۱۶۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۳۱ هزار و ۷۸۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۴۴ هزار و ۸۱۳ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و یک‌هزار و ۷۶۰ دوز رسید. همچنین در حال حاضر یک شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۱۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۲۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین طبق اظهارات مدیر پروژه واکسن «کوو پارس»، مؤسسه زازی برنامهریزی انجام داده که واکسن ترکیبی از کرونا و آنفلوآنزای فصلی را تا سال آینده داشته باشد و به مرحله تولید و دسترسی مردم برساند.

گروه اجتماعی: هر چند رسانه‌های معاند در پی ناآرامی‌هاخبر با راهاندازی پروژه کشته‌سازی سعی می‌کنند آذهان عمومی را با چنین شیوه پوچی متشنج کننداما نقشه‌های‌شان یکی پس از دیگری با اسناد و شواهد نقش بر آب می‌شود. در روزهای اخیر که پروژه کشته‌سازی ضدانقلاب به صورت زنجیره‌ای در حال انجام است، هر روز نام‌های مختلفی از شهرهای ایران مطرح می‌شود که گفته می‌شود توسط نیروهای امنیتی کشته شده‌اند و پس از بررسی‌ها مشخص می‌شود این افراد یا زنده هستند یا دلیل مرگ‌شان موضوع دیگری بوده است. نسرين قادری، یکی از این افراد است که از روز گذشته نام وی به عنوان یکی از کشته‌شدگان حوادث اخیر مطرح شد. رسانه‌های ضد انقلاب در خبرهای خود به صورت پرچم مدعی شدند این فرد به علت ضربات باتون در تجمعات شهریار کشته شده است. این رسانه‌ها با سوءاستفاده از کرد بودن این دختر جوان تلاش کردند با تحریک احساسات مردم شریف مریوان، زمینه‌های ایجاد ناامنی در این شهر را فراهم کنند. این در حالی است که خانواده نسرين قادری بلافاصله خبر کشته شدن دخترشان را تکذیب کرده‌اند.

پدر نسرين قادری، بانوی ۲۵ ساله مریوانی که روز جمعه در منزلش در تهران فوت کرده بود، در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد دخترش بیماری زمینهای داشته و به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا، بیماری‌اش شدت پیدا می‌کند و از دنیا می‌رود.

احمد قادری گفت: دخترم مشکل تشنج داشت و این روزها هم به آنفلوآنزا مبتلا شده بود به همین دلیل هم فوت کرد، ضمن اینکه شب همان روز که فوت شد، پسرم (برادرش) تا ساعت ۱۲ شب پیش او بود و حتی ما هم با او تماس تلفنی داشتیم.

وی افزود: فردای آن روز هرچه با دخترم تماس گرفتیم جوابی از او نشد، به ناچار از دختر دیگرم خواستیم به منزل نسرين رفته و ما را از وضعیت او باخبر کند که وی به همراه همسرش راهی منزل نسرين می‌شوند.

پسر مرحومه قادری اضافه کرد: با مراجعه دختر و دامادم

به منزل نسرين بازهم هیچ خبری از او نمی‌شود، بنابراین با هماهنگی یکی از همسایگان در خانه را شکسته و با پیچک بی‌جان او مواجه می‌شوند. وی در ادامه یادآور شد: دختر و دامادم بلافاصله با اورژانس و آگاهی تماس می‌گیرند و جسد دخترم به پزشکی قانونی شهریار منتقل می‌شود. این پدر داغدیده از مردم خواست به شایعات توجه نکنند و داغ و این خانواده را با حرف‌های بی‌پایه و اساس تازه نکنند و از برگزاری هر گونه تجمعی به نام دخترش خودداری کنند. قادری هر گونه شایعه درباره حضور دخترش در تجمعات اعتراضی و اغتشاشات را رد کرد. نسرين قادری ۳۵ ساله و اهل مریوان بود که در شهریار تهران سکونت داشت و روز ۱۳ آبان از دنیا رفت. پیکر وی روز شنبه پس از انجام تشییعات قانونی به زادگاهش منتقل و خاکسپاری شد. برخی کانال‌های معاند درصدد هستند تا در ادامه پروژه کشته‌سازی، مرگ این دختر مریوانی را به اغتشاشات ربط دهند.

پدر «نسرین قادری» ادعاهای رسانه‌های معاند درباره مرگ دخترش را تکذیب کرد

پشته‌های دروغ

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی: نسیم صدقی در پی اختلافات خانوادگی کشته شد



■ **فوت نسیم صدقی در ارومیه به دلیل اختلافات خانوادگی بود**
طی بررسی‌ها مشخص شد نسیم صدقی پس از مشاجره‌های لفظی بر سر اختلافات شخصی و خانوادگی، از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفته و جان باخته است. رسانه‌های معاند با نشر اکاذیبی مدعی شدند دختری به نام نسیم صدقی در ارومیه در جریان اعتراضات با گلوله جنگی به قتل رسیده است. در همین راستا رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی اظهار کرد: دهم آبان فوت مشکوک یک دختر ۲۳ ساله رسید که کار آگاهان جنایی فورا به محل اعزام شدند. سرهنگ صادق شکرى افزود طی بررسی‌ها مشخص شد این دختر پس از مشاجره‌های لفظی بر سر اختلافات شخصی و خانوادگی، از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفته و جان باخته است. وی با بیان اینکه ۳ نفر در ارتباط با این قتل توسط پلیس دستگیر شده‌اند، اضافه کرد: قاتل شناسایی شده ولی هنوز متواری است و تلاش‌ها برای دستگیری او ادامه دارد.

در همین زمینه، حمید عسگری پور، دادستان شهریار نیز در رابطه با ادعاهای مطرح‌شده درباره فوت خانم نسرين قادری گفت: ساعت ۱۴ روز جمعه مورخه ۱۳ آبان سال جاری یکی از بستگان متوفی با مراجعه به کلانتری محل اعلام می‌کند به در واحد مسکونی مرحومه قادری مراجعه کرده و وی در را باز نکرده است.

عسگری پور افزود: پس از دستور قضایی و باز کردن در آپارتمان، مأموران انتظامی با حضور اقوام متوفی وارد منزل شده و مشاهده می‌کنند جسد خانم نسرين قادری در پذیرایی بر زمین افتاده است. دادستان عمومی و انقلاب شهریار با اشاره به نظریه پزشکی قانونی تصریح کرد: پس از معاینه جسد، هیچ‌گونه آثار ضرب و جرحی مبنی بر شکستگی، دررفتگی، سیاه‌شدگی و کیبودی روی بدن متوفی رویت نشده است. وی افزود: تشخیص اولیه پزشکی قانونی مسمومیت این فرد است و البته طبق اظهارات خانواده او دچار بیماری قلبی نیز بوده است.

پلیس تهران ربایندگان پدر علم ژنتیک ایران را دستگیر کرد؛ روایت قابل تأمل پروفسور فرهود از ماجرا

ناگامی آدم‌ربایان آشنا

را مطرح کردند که دکتر فرهود این‌بار درخواست این افراد را پذیرفت و آنها اقدام به بازگشت به تهران کردند. سردار رحیمی تصریح کرد: همزمان کارآگاهان پلیس آگاهی نیز سرخ‌هایی از ربودن این چهره شاخص علمی کشورمان پیدا کردند، حتی سارقان در تلاش بودند در مسیر بازگشت حدود ۴ میلیارد تومان از وجه را برداشت کنند که موفق نشدند؛ در نهایت دکتر فرهود به محل کار خود بازگردانده شد و در عرض کمتر از ۲۴ ساعت نیز پلیس سارقان را شناسایی و دستگیر کرد. وی یادآور شد: عامل اصلی دارای آشنایی با پروفسور فرهود بود؛ این فرد از مدت‌ها قبل چنین تصمیمی داشته و ناآرامی‌ها و

فردی از آشنایان دکتر فرهود نقشه ربودنش را طراحی کرده بود، اظهار کرد: این فرد با همدمی ۲ نفر دیگر آن را به اجرا گذاشت. سردار رحیمی ادامه داد: این فرد ساعت ۵:۳۰ روز ۲۵ مهرماه در ایستگاه راه‌سختی خودروی دکتر فرهود مقابل منزلش فرستاد و آنها با سوار شدن بر خودروی وی و معرفی خود به عنوان مأمور امنیتی اقدام به ربودن وی کردند؛ این افراد ابتدا با همان خودروی دکتر فرهود او را به مرزن‌آباد برده و در آنجا از او درخواست ۸ میلیارد تومان پول نقد یا یک دستگاه آپارتمان کردند. ظاهراً آنجا وی موضوع را قبول نمی‌کند که پس از آن این افراد به شهرستان نور رفتند و دوباره موضوع

معابر و بوستان‌های تهران به نام شهدای امنیت مزین می‌شود

نامگذاری یک خیابان به نام شهید «آرمان علی‌وردی»

تصویب تغییر نام ۱۳ معبر و ۲ بوستان تهران در جلسه شورای شهر



واقع در خیابان هلال‌احمر به نام شهید حسین مولاوی نامگذاری شود. وی در ادامه افزود: پیشنهاد شد خیابان سعید صیاح طاهری نامگذاری شود. این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه شهرداری منطقه ۱۵ پیشنهاد داده که یک بوستان بی‌نام در جنب امامزاده ملک خاتون به نام

مادر ۳ شهید یعنی شهربانو رضایی نامگذاری شود، گفت: همچنین پیشنهاد شد کوچه ۲۷ در منطقه ۱۷ به نام غلامرضا محب‌بندی، کوچه دوم در منطقه ۱۷ در محدوده خیابان

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

سازمان با صدور هشدار زرد رنگ از نفوذ توده هوای نسبتا سرد و کاهش دما به طور میانگین بین ۵ تا ۷ درجه سانتیگراد از صبح سه‌شنبه تا پیش از ظهر چهارشنبه (۱۷ تا ۱۸ آبان) خبر داد. بر اثر این مخاطره احتمال خسارت به محصولات و ادوات کشاورزی دور از انتظار نیست.

■ **مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند**

همچنین مدیرکل مدیریت بحران استان تهران از ورزش باد شدید طی امروز و فردا در پایتخت خبر داد و گفت: شهروندان باید هوشیار باشند و از توقف در اطراف رودخانه‌ها خودداری و حداقل تا روز سه‌شنبه از کوهنوردی اجتناب کنند. چراکه بارش پرآکنده برف یزدی‌مهر در جمع خبرنگاران با اشاره به هشدار زرد هواشناسی اظهار کرد: پیش از این به تمام شهرستان‌های استان تهران

تسهیلات و شرایط ویژه پلیس برای ترخیص خودروها از پارکینگ

فرسودگی ۳۵ درصد وسایل نقلیه

اینکه ۳۵ درصد وسایل نقلیه در کشور فرسوده است و باید اسقاط شوند، گفت: ماده ۸ قانون هواک پاک برای بازنگری به سازمان محیط‌زیست رفته و الان بر اساس مصوبه کمیسیون زیربنایی دولت از ماده ۱۰ و ماده ۶ استفاده می‌شود و در این حوزه تکالیفی بر عهده دستگاه‌ها گذاشته شده بود. وی گفت: در دولت دوازدهم و در دولت

مراجعه ۱٫۶ میلیون ایرانی برای اهدای خون در سال جاری

سختگویی سازمان انتقال خون گفت: در ۷ ماه نخست سال جاری، یک میلیون و ۶۲۵ هزار نفر از هموطنان به مراکز اهدای خون سراسر کشور مراجعه کردند. عباس صداقت اظهار کرد: در ۷ ماه نخست سال جاری، حدود ۴ میلیون واحد محصولات و فرآورده‌های خون مورد نیاز مراکز درمانی کشور فرآوری و تأمین شد و شبکه ملی خون‌رسانی کشور رشد ۱۱٫۷۶ درصدی را نسبت به مدت مشابه داشته است.

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند

رگبار باران و کاهش دمای هوا در اغلب استان‌ها

مردم در بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها تردد نکنند